стойност е както следва:

- За ПИ с идентификатор 68134.904.3415, с площ от 83 кв.м.,
представляващ реална част от УПИ II-
1558,1626,1830,1876,2192,3415, кв. 125 от изготвения
проект за ПУП-ИПРЗ, местност „Кръстова вада“ – частна
общинска собственост в размер на: 50 776,00 лв. /петдесет
хиляди седемстотин седемдесет и шест лева/ (611,76
лв./кв.м.) или 25 961 евро /двадесет и пет хиляди
деветстотин шестдесет и един/ евро (312,79 евро/кв.м.),
без включен ДДС.

- За ПИ с проектен идентификатор 68134.904.37, с площ от
341 кв.м., който попада в улична регулация, в участъка от
о.т. 188 – о.т. 620, обслужващ кв. 125 и кв. 95, м.
„Кръстова вада“, кв. 125 от изготвения проект за ПУП-
ИПРЗ, местност „Кръстова вада“ – частна собственост, в
размер на: 86 703,00 лв. /осемдесет и шест хиляди
седемстотин и три лева/ (254,26 лв./кв.м.) или 44 330
евро /четиридесет и четири хиляди триста и тридесет/ евро
(130,00 евро/кв.м.), без включен ДДС.

II. Правно основание:

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и
т. 11 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 4, т.2 от Закона за общинската
собственост, чл. 15, ал. 3 и ал. 5 и във връзка с чл. 199, ал.
1 от ЗУТ, чл.

[...]

собственост,  с площ 83  кв.м.,  попадащ в обхвата на новообразувания УПИ II-
1558,1626,1830,1876,2192,3415-за ЖС, кв. 125, м. „Кръстова вада“, за който е съставен АОС
№ 5428/20.08.2019г.г. на район „Лозенец“ – СО, по цена не по-ниска от пазарната стойност,
в размер на: 50 776,00 лв. /петдесет хиляди седемстотин седемдесет и шест/ лв.  (611,76
лв./кв.м.)  или  25 961,00 евро  /двадесет и пет хиляди деветстотин шестдесет и един/  евро
(312,79 евро/кв.м.), без включен ДДС.

ІІI. Дава съгласие Столична община да придобие собствеността върху ПИ с проектен
идентификатор 68134.904.37, с площ 341 кв.м., съсобственост на Стоян Стоянов Стоянов и
„ЕЛЕРОКС МЕНИДЖМЪНТ“ ЕООД, който попада в улична регулация, участъка от о.т. 188
– о.т.620, обслужващ кв. 125 и  кв. 95, м. „Кръстова вада“ на цена не по-висока от пазарната
стойност, в размер на: 86 703,00 лв. /осемдесет и шест хиляди седемстотин и три лева/
(254,26 лв./кв.м.) или 44 330,00 евро / четиридесет и четири хиляди триста и тридесет / евро
(130,00 евро/кв.м.), без включен ДДС.

IV. Възлага на Кмета на Столична община да сключи предварителен договор по реда на чл.
15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ, а след влизане в сила на проекта за ИПРЗ и окончателен договор за
прехвърляне правото на собственост върху имотите по т.